
 
 

FORMATO RESOLUCIÓN 

Página: 1 de 1 

Código: GO-P03-F01 

Versión 01 

 

COLEGIO EUROPEO 

Campestre Villa Alejandra 

RESOLUCIÓN 042025 DEL 10-03-2025 

 

LA RECTORA 

En uso de sus facultades 

CONSIDERANDO 

 

Que el día diez (10) de marzo de 2025 por medio de libres elecciones contempladas en el Manual de la Convivencia AD-

P01-I02 y oficializadas por acta de la Asamblea General de los Padres del 10 de marzo de 2025 ha sido elegido el Consejo 

de Padres en persona de los señores: 

 

Pre-Jardin: Mariana Castaño Rivera C.C. 1005753500 

Jardín: Vivian Katherin Montealegre Mosquera C.C. 1005840116 

Transición: Erika Tatiana Gonzalez Muñoz C.C. 1007790164 

Maria Montessori: Yurneida Lozada Suarez C.C 52475433 

Lev Vygotski: Erika Catherine Duran Casas C.C. 1110468489 

Peter Salovey: Diana Milena Castellanos Otalvaro C.C. 38211999 

Howard Gardner: Alexa Fraderly Ruiz Garcia C.C. 66854830 

Carlos Castañeda: Diana Patricia Torres Forero C.C. 52424504 

John Dewey: Francy Andrea Baquero Ulloa C.C. 52976237 

Célestin Freinet: Martha Vitelma Julio Garcia C.C. 27706806 

Burrhus Frederic Skinner: - 

Daniel Goleman: - 

RESUELVE 

 

Reconocer y posesionar al Consejo de Padres del Colegio Europeo en las personas de: 

 

Pre-Jardin: Mariana Castaño Rivera C.C. 1005753500 

Jardín: Vivian Katherin Montealegre Mosquera C.C. 1005840116 

Transición: Erika Tatiana Gonzalez Muñoz C.C. 1007790164 

Maria Montessori: Yurneida Lozada Suarez C.C 52475433 

Lev Vygotski: Erika Catherine Duran Casas C.C. 1110468489 

Peter Salovey: Diana Milena Castellanos Otalvaro C.C. 38211999 

Howard Gardner: Alexa Fraderly Ruiz Garcia C.C. 66854830 

Carlos Castañeda: Diana Patricia Torres Forero C.C. 52424504 

John Dewey: Francy Andrea Baquero Ulloa C.C. 52976237 

Célestin Freinet: Martha Vitelma Julio Garcia C.C. 27706806 

Burrhus Frederic Skinner: - 

Daniel Goleman: - 

 

NOTIFICASE Y CUMPLASE 

 

Dada en Ibagué a los 10 días del mes de marzo del año 2025 

 

LAURA OBANDO GÓMEZ 

Rectora 

 

 

 

 

 



 
 

FORMATO RESOLUCIÓN 

Página: 2 de 1 

Código: GO-P03-F01 

Versión 01 

ELABORÓ 

Alberto Zoli Director 

Administrativo 

REVISÓ 

Laura Obando Directora 

Académica 

APROBÓ 

Alberto Zoli Director 

Administrativo 

FIRMA 

FIRMA  

FIRMA 

 

FECHA 

7 de marzo de 2010 

FECHA 

9 de marzo de 2010 

FECHA 

10 de marzo de 2010 

 


